
Pos.

01

02
03
04
05
06
07
08
09
'10

11

12
13
14

15
16
17

18
19

20
21

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

32
33
34
35
36
37
38
39
40
41

42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

52

Artikel-Nr.

6162860
6162861
6162862
6162863
6162864
6162830
6162831
6161414
6162865
6162866
6162834
6162867
6169604
6162511
6162811
6161500
6162509
6162510
6162510
6169608
6162821
6162616
6162812
6162813
6162808
6162613
6162627
6162589
6162588
6162814
6162815
6162816
6162817
6162818
6162617
6162819
6163893
6163894
6163895
6163896
6162840
61628r'-1
616961 1

6162842
6162674
6162843
6162844
61628/5
6162846
6162847
6162848
6162870

_13_

ERSATZTEILLISTE

BV 265

ab Ger.-Nr. 334578.001

BEZEICHNUNG

Gehäusemantel inkl. Vorder- und Rückwand
Deckblech
Ausblasstutzen
Brennerschutzbügel
Venti latorschutzbügel
Brennerverkleidung
Haube flir Brennerverkleidung
Handgriff
Heizeinsatz komplett
Reinigungsdeckel einschließlich Dichtung
Rad
Axialventilator mit Motor
Schraubkappe fi"rr Schauöfhung
Kippschalter
Entstörtaster
Sicherheitsthermostat
Nachlaufthermostat
Kesselthermostat
Kesselthermostat für Ölvoruärmung
Kondensator
Feuchtraumthermostat mit Kabel
Gummikabel mit Schukostecker
Heizpatrone fiir Ölvorwärmung
Ölvonvärmspirale
Steckvonichtung für Raumthermostat
Ölfilter, 2-strang
Filtereinsatz
Filtertasse
Dichtring für Filtertasse
Gerät+'Kupplung-R ücklauf
Geräte-Stecknippel-Vorla uf
Schlauch-Stecknippel-Rücklauf
Schlauchkuppl ung-Vorlauf
Saugleitung mit Kupplung
Kunststoff-F ussventi l

Rücklaufl eitung einschließlich Stecknippel
Abdeckstopfen für Tanköffnung
Kunststofftappe - oben
Rohr
Kunststoffl<appe - unten
Winkelverschraubung
Aufschraubverschraubung
Winkel
T-Stück
Schlauchnippel
Red-Stück
Winkel
Überdruckventil
Schlauchtülle
Schlauchklemme
Bypass-Schlauch
ölbrenner

Stück



LO
( ('\
C\j

LO
ff\

s-
\
Lr)
Lr)\-

/-nlJ

c)
C
--l
t_o
-Arl o.= o
N\O\'-
Na<
\D Z.+l
Nl v)t\ ct)

L
t-'l )v -(nE

ttt r.{

/

4

:rRJd

coo)oct cr \t

40 " tl

-ff\c\J II
il

N//
\

fiffi(o o) N@N(\C!N
.-f (Y)sO CF) (\ -f (oN
c\NcD(r) CtCnCOC.)C'



Pos.

01

02

n?

o4

06

07

08
no

10

11

12

14
,16

1R

17

18

19

20

21

22

ZJ

24

25

zo

27

zö

Bestell-Nr.

6162737

6162873

6162722

6162723

6163888

6162755

6162756

6162724

6162750

6162726

6162727

6162728

6162742

6162744

6162714

6162751

6162644

6162754

6162752

6162732

6162733

6162734

6162701

6162637

6162668

6162757

o I ovocc

6162753

-15-

Ersatzteilliste Brcnner BV 265

BEZEICHNUNG

Brennerrohr

Stauscheibe mit Halter und Zwillingselektrode

Zwillingselektrode

Düsenstock komplett

Zündkabel600 mm lang

Schiebeflansch, gerade, ohne Neigung

Flanschdichtung

Luftregulierhülse

Gehäuse

Federdeckel

Messnippel

Druckrohr Pum pe-Düsenstock

Ventilatorrad Durchmesser 133 x 52

Einströmdüse

Pumpe Suntec AS 47 D

Ölschlauch - 750 mm lang

Zündtransformator kpl.

Steuergerät U ntertei l-Satron ic

Steuergerät DKW 976 - Satronic

Buchsenteil - 7-polig

Ritzel Luftverstellung

Flammenwächter MZ 770 - Satronic

Magnetventil

Motor

Kupplung

Befestigungseinheit

Ölbrennerdüse '1,50 - 60 Grad S

Nachlaufrelais

Stück

1

I

1

1

z

1

1

1

1

1

I
1

1

I

1

z

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

I

1



- 16 -f-)

c!

(o
c!

f-

t-

O
-

\=
O)

oo L\ ,'

l--c!

rf)

Fr)

c\
\-

(o

r\

co
l-

La)(\

<-
C\

O)

Oc\

CN




