ERSATZTEILLISTE

BV 265

ab Ger.-Nr. 334578.001

Pos.	Artikel-Nr.	BEZEICHNUNG	Stück
01	6162860	Gehäusemantel inkl. Vorder- und Rückwand	1
02	6162861	Deckblech	1
03	6162862	Ausblasstutzen	1
04	6162863	Brennerschutzbügel	1
05	6162864	Ventilatorschutzbügel	1
06	6162830	Brennerverkleidung	1
07	6162831	Haube für Brennerverkleidung	1
08	6161414	Handgriff	1
09	6162865	Heizeinsatz komplett	1
10	6162866	Reinigungsdeckel einschließlich Dichtung	1
11	6162834	Rad	2
12	6162867	Axialventilator mit Motor	1
13	6169604	Schraubkappe für Schauöffnung	1
14	6162511	Kippschalter	1
15	6162811	Entstörtaster	1
16	6161500	Sicherheitsthermostat	1
17	6162509	Nachlaufthermostat	1
18	6162510	Kesselthermostat	1
19	6162510	Kesselthermostat für Ölvorwärmung	1
20	6169608	Kondensator	1
21	6162821	Feuchtraumthermostat mit Kabel	1
22	6162616	Gummikabel mit Schukostecker	1
23	6162812	Heizpatrone für Ölvorwärmung	1
24	6162813	Ölvorwärmspirale	1
25	6162808	Steckvorrichtung für Raumthermostat	1
26	6162613	Ölfilter, 2-strang	1
27	6162627	Filtereinsatz	1
28	6162589	Filtertasse	1
29	6162588	Dichtring für Filtertasse	1
30	6162814	Geräte-Kupplung-Rücklauf	1
31	6162815	Geräte-Stecknippel-Vorlauf	1
32	6162816	Schlauch-Stecknippel-Rücklauf	1
33	6162817	Schlauchkupplung-Vorlauf	1
34	6162818	Saugleitung mit Kupplung	1
35	6162617	Kunststoff-Fussventil	1
36	6162819	Rücklaufleitung einschließlich Stecknippel	1
37	6163893	Abdeckstopfen für Tanköffnung	1
38	6163894	Kunststoffkappe - oben	1
39	6163895	Rohr	1
40	6163896	Kunststoffkappe - unten	1
41	6162840	Winkelverschraubung	1
42	6162841	Aufschraubverschraubung	2
43	6169611	Winkel	2
44	6162842	T-Stück	2
45	6162674	Schlauchnippel	2
46	6162843	Red-Stück	2
47	6162844	Winkel	1
48	6162845	Überdruckventil	1
49	6162846	Schlauchtülle	1
50	6162847	Schlauchklemme	2
51	6162848	Bypass-Schlauch	1
52	6162870	Ölbrenner	1
J2	0102070	Objetition	1

Ersatzteilliste Brenner BV 265

Pos.	Bestell-Nr.	BEZEICHNUNG	<u>Stück</u>
01	6162737	Brennerrohr	1
02	6162873	Stauscheibe mit Halter und Zwillingselektrode	1
03	6162722	Zwillingselektrode	1
04	6162723	Düsenstock komplett	1
05	6163888	Zündkabel 600 mm lang	2
06	6162755	Schiebeflansch, gerade, ohne Neigung	1
07	6162756	Flanschdichtung	1
80	6162724	Luftregulierhülse	1
09	6162750	Gehäuse	1
10	6162726	Federdeckel	1
11	6162727	Messnippel	1
12	6162728	Druckrohr Pumpe-Düsenstock	1
14	6162742	Ventilatorrad Durchmesser 133 x 52	1
15	6162740	Einströmdüse	1
16	6162710	Pumpe Suntec AS 47 D	1
17	6162751	Ölschlauch - 750 mm lang	2
18	6162644	Zündtransformator kpl.	1
19	6162754	Steuergerät-Unterteil-Satronic	1
20	6162752	Steuergerät DKW 976 - Satronic	1
21	6162732	Buchsenteil - 7-polig	1
22	6162733	Ritzel Luftverstellung	1
23	6162734	Flammenwächter MZ 770 - Satronic	1
24	6162701	Magnetventil	1
25	6162637	Motor	1
26	6162668	Kupplung	1
27	6162757	Befestigungseinheit	1
28	6169655	Ölbrennerdüse 1,50 - 60 Grad S	1
	6162753	Nachlaufrelais	1

